—  1  —

上 海 市 教 育 委 员 会 文 件

  沪教委高〔2018〕48号

上海市教育委员会关于公布上海市高职院校教学工作

诊断与改进专家委员会名单的通知

各有关单位：

根据教育部职成司《关于建立职业院校教学工作诊断与改进制

度的通知》（教职成厅〔2015〕2号）和《关于成立全国职业院校教

学工作诊断与改进专家委员会的通知》（教职成司函〔2016〕70号）

精神，结合本市高职院校教学诊改工作开展要求和高职院校实际，

我委对原有的高职院校教学工作诊断与改进专家委员会名单进行调

整，现将调整后的委员会名单予以公布。

附件：上海市高职院校教学工作诊断与改进专家委员会名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2018 年 6 月 19日

 —  2  —

上海市教育委员会办公室 2018年 6月 28日印发

 —  3  —

附件

   上海市高职院校教学工作诊断与改进专家委员会名单

职务 姓名 单位

主任委员 杨应崧 全国职业院校诊改专委会主任委员

副主任委员

陈敬良 全国职业院校诊改专委会委员

杨秀英 上海电子信息职业技术学院

陈锡宝 原上海城管职业技术学院

滕跃民 上海出版印刷高等专科学校

朱建柳 上海交通职业技术学院

谢锦平 上海农林职业技术学院

秘书长 罗尧成 上海出版印刷高等专科学校

副秘书长

贾璐 上海电子信息职业技术学院

郭丽丽 上海交通职业技术学院

李宝昌 上海农林职业技术学院

成员

（排名不分先后）

郭洪涛 上海城建职业学院

许涛 上海工艺美术职业学院

项家祥 上海东海职业技术学院

皋玉蒂 上海思博职业技术学院

陈力华 上海震旦职业技术学院

仓平 上海工艺美术职业学院

董大奎 上海科学技术职业学院

姚张平 上海海事职业技术学院

陈解放  上海第二工业大学

何锡涛 全国职业院校诊改专委会委员

蔡红 上海工艺美术职业学院、全国职业院校诊改专委会委员

贾铁飞 上海旅游高等专科学校

章卫芳 上海行健职业学院

杨征 上海民航职业技术学院

毛忠明  上海工商外国语职业学院

卓丽环 上海中侨职业技术学院

胡展飞 上海济光职业技术学院

胡家秀 上海工商职业技术学院

姚永敬 上海邦德职业技术学院

是科圣 上海电影职业技术学院

于广元 上海民远职业技术学院

翁国强 上海同涞物业管理有限公司

刘德普 上海市模具行业协会

 —  4  —

王东 上海物联网行业协会